Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»

141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А
тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №219

от  26 августа 2025г.

Об утверждении состава

школьных методических объединений

на 2025-2026 учебный год

С целью обеспечения полноценной содержательной методической работы в

2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав школьных методических объединений:

Направление ШМО Руководитель Педагогический состав

ШМО учителей

математики и

информатики

Горбунова М.Л. Свиридкин И.В.

Чекалёва Е.А.

Кузнецова Л.В.

Зубаха А.Д.

ШМО учителей

русского языка и

литературы

Мандрыкина С.В. Сычева Д.В.

Сочнева Л.А.

Демахин А.А.

ШМО учителей

естественно-

научного цикла

Марлынова Н.В. Тригубчак И.В.

Голованов В.П.

Данилова С.В.

Шваров И.В.

Филимонова Н.В.

ШМО учителей

общественных

дисциплин

Поварницына З.В. Сычева Д.В.

Хвостова Т.В.

Филатов Д.М.

Демахин А.А.

ШМО учителей

иностранного языка

Санисло Л.М. Панина Т.В.

Сетдикова Е.В.

ШМО классных

руководителей и

педагогов

дополнительного

образования

Полякова Е.А. Лапшова О.В.

Бурова О.Б.

Филимонова Н.В.

Зотова Г.А.

Демахин А.А.

Филатов Д.М.

Свиридкин И.В.

Марлынова Н.В.